檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院農業委員會特有生物研究保育中心　函

地址：55244南投縣集集鎮民生東路1號

聯絡人：李俊宏

電話：049-2761331 分機　162

傳真：049-2761582

電子郵件：lee@tesri.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年12月29日

發文字號：農特解字第1043607683號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：禾本科植物特展摺頁(附件大小超出限制，請至http://61.60.53.188 :8088/MOA

TT_BRI 下載,下載密碼:928798)

主旨：本中心訂於105年1月21日至105年11月30日舉辦「禾樂融

融-禾本科植物特展」，惠請貴府透過教育局（處）網站轉

知所屬學校師生踴躍參觀，請查照。

說明：

一、本中心為加強推廣生態保育，自105年1月1日起全國各級

學校至保育教育館舉辦戶外教學，如經申請同意者，可免

費入館參觀，發文內容請註明：參觀時間、參加人數及聯

絡人等資料。

二、檢附「禾樂融融-禾本科植物特展」摺頁電子圖檔1份。

正本：直轄市教育機關、縣(市)教育機關

副本：本中心解說教育組 2015-12-29
11:47:11

1040255338

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/12/29

■■■■■■■